
Úřad městské části Praha-Klánovice 
Referát výstavby, archivu a dopravy 
U Besedy 300, 190 14 Praha-Klánovice 
urad@praha-klanovice.cz 

 
 

 

1 
 

 
ZÁPIS KOMISE VÝSTAVBY A ÚZEMNÍHO ROZVOJE ZE DNE 6.3.2023 

 
Přítomni:          Ing. Pavel Vorlíček (člen komise) 

      Bc. Pavel Jaroš (člen komise) 
      Ing. arch. Alexandra Hájková (členka komise) 

        Ing. Jan Procházka (člen komise) 
        Ing. Zuzana Engelmaierová  (tajemnice komise) 
 

 

1) Žádost o souhlas se stavbou rodinného domu a posunutí vjezdu o 7m pro územní 
rozhodnutí a stavební povolení na parc. č. 1437/2 a 1437/8 v ulici Slatinská. 

KVÚR souhlasí.  

Hlasování: 4 – 0 – 0 (pro/proti/zdržel se) 

 

2) Žádost o souhlas se stavebními úpravami komunikace Smidarská a výstavbu 
komunikace vč. parkovacích stání, výstavba nového chodníku a veřejného osvětlení, 
připojení Smidarské na Slavětínskou, uložení inženýrských sítí do silničního tělesa ul. 
Smidarská vše pro výstavbu IZS. 

KVÚR souhlasí.  

Hlasování: 4 – 0 – 0 (pro/proti/zdržel se) 

 

Ostatní: 

- Dělení pozemku parc. č. 523/1 – reakce na rozhodnutí SÚ – bude podáno odvolání 
- Námitky a odvolání občanů ke stavbě RD na parc. č. 574/4 a 574/19 – komise se již k dané 

problematice vyjadřovala, při osobním jednání vysvětlila důvody nepřipojení se k námitkám a 
odvolání občanů k této stavbě 

- Bude zkontrolován průběh šetření rozporu stavby povoleného stavu a zápisu v KN v ul. 
Šlechtitelská č. p. 63, bude vznesen další dotaz na právní oddělení KN 

 

 


